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LAUSUNTO	  ARVIOMUISTIOSTA	  NIIN	  SANOTUN	  PAKOLAISVAKOILUN	  SÄÄTÄMISESTÄ	  
RANGAISTAVAKSI	  
	  
Kiitämme	  lausuntopyynnöstä	  .	  
	  
Suomen	  somaliliitto	  ry	  pitää	  OM:n	  arviomuistiossa	  esitettyjä	  alustavia	  pykälähahmotelmia	  
(luku	  IV)	  kannatettavina	  ja	  hyvin	  perusteltuina.	  Somaliliiton	  mielestä	  on	  pakolaisten	  tilanne	  	  
huomioon	  ottaen	  perusteltua,	  että	  syyttäjä	  voisi	  nostaa	  syytteen	  vain	  asianomistajan	  
ilmoituksesta	  tai	  jos	  erittäin	  tärkeä	  yleinen	  etu	  sitä	  vaatia.	  	  Somaliliitto	  kannattaa	  sitä,	  että	  
poliittisten	  toimintavapauksien	  loukkaamista	  koskevaa	  säännöstä	  täsmennettäisiin	  
koskemaan	  selvästi	  myös	  lähiomaisen	  uhkaamista.	  	  
	  
Pakolaisvakoilun	  kriminalisointi	  on	  Somaliliiton	  mielestä	  tärkeä	  asia	  kaikkien	  Suomen	  
pakolaisten	  kannalta,	  vaikka	  se	  ei	  somalialaisten	  osalta	  olekaan	  tällä	  hetkellä	  ajankohtainen	  
asia.	  Somalian	  valtiolla	  ei	  kaksi	  vuosikymmentä	  jatkuneen	  sisällissodan	  ja	  romahtaneen	  
hallinnon	  vuoksi	  ole	  ollut	  resursseja	  harjoittaa	  kansalaisiinsa	  kohdistuvaa	  tiedustelutoimintaa	  
ulkomailla,	  mutta	  eräitä	  muita	  Suomen	  pakolaisryhmiä	  tällainen	  toiminta	  voi	  vahingoittaa.	  
Lisäksi	  valtioiden	  resurssit	  ja	  intressit	  ovat	  jatkuvassa	  muutoksen	  tilassa	  nykymaailmassa,	  
joten	  asia	  voi	  olla	  somalialaistenkin	  pakolaisten	  kannalta	  relevantti	  joskus	  tulevaisuudessa.	  
Arviomuistion	  tekstissä	  viitattiin	  pääsääntöisesti	  valtioiden	  harjoittamaan	  toimintaan.	  Myös	  
ei-‐valtiollisten	  toimijoiden,	  kuten	  terroristi-‐	  tai	  muiden	  valtioiden	  rajat	  ylittävien	  
organisaatioiden,	  mahdollisesti	  harjoittama	  luvaton	  tiedustelutoiminta	  olisi	  Somaliliiton	  
mielestä	  tärkeä	  huomioida	  lainsäädännössä.	  	  	  
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